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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

1464-8
14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS
AGOSTO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2024
30/08/2024

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

Histérico
31/07/2024 SALDO ANTERIOR
01/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 28/03/2024
06/08/2024 RESGATE

Aplicacédo 28/03/2024
20/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 28/03/2024
23/08/2024 RESGATE

Aplicacao 28/03/2024
23/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 28/03/2024
30/08/2024 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp.

693.982,02
4.420,00
4.420,00
4.000,00
4.000,00
1.715,41
1.715,41
19.975,54
19.975,54
18.973,07
18.973,07
649.957,93

693.982,02
0,00
49.084,02
5.059,93
0,00

0,00
5.059,93
649.957,93

3,716447121
3,744059282

0,7429
6,1288
10,0904

Valor IOF Quantidade cotas
186.732,650712

G3370314121418271
03/09/2024 14:17:32

Valor cota

1.188,555536
1.188,555536
1.074,469008
1.074,469008

459,202354 3,735629801

459,202354
5.340,658771
5.340,658771
5.072,638473
5.072,638473

3,718799726

3,722769079

3,740276407

3,740276407

173.597,126570

Saldo cotas

185.544,095176

184.469,626168

184.010,423814

178.669,765043

173.597,126570

173.597,126570

Transacéo efetuada com sucesso por: JE670190 LUIS LAERTE FEITOZA VELOSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



